МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« Дылымский многопрофильный лицей имени Изудина Гаджиева»

368140 РД, Казбековский район с. Дылым, ул. Абуева 1, тел. 89884425587 эл.адрес: dmmlicei@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 93 « 30 » 12 2020г.

«Об утверждении графика дежурств в праздничные дни»

В целях обеспечения безопасности в МКОУ «ДМЛ им. И.Гаджиева» в период новогодних
праздников и зимних каникул, приказываю:

1. Организовать круглосуточное дежурство сотрудников МКОУ «ДМЛ им. И.Гаджиева» во
время праздников по следующему графику:

Ответственный Дата
Закарьяев А.А. 31.12.2020г.
Усаматов А.И. 01.01.2021г.
Салихов У.З. 02.01.2021г.

Булатханов И.А. 03.01.2021г.
Юсупова Я.Ш. 04.01.2021г.

Магомедова Н.А. 05.01.2021г.
Азаева П.Б. 6.01.2021г.

Мутуева З.М. 07.01.2021г.
Г аджиева Н.Х. 08.01.2021г.
Закарьяев А.А. 09.01.2021г.
Салихов У.З. 10.01.2021г.

Директор МКО^ «Дылымский многопрофильный лицей им. И.Гаджиева»:
^ ойГ/') /Я.Ш.Юсупова/S&8& £ /дп  т  Д  I;

mailto:dmmlicei@mail.ru